1 Активация тахографа НФ-00000034 1 Нормочас 4 900,00 4 900,00
2 Калибровка тахографа НФ-00000033 1 Нормочас 4 000,00 4 000,00
3 Выезд специалиста НФ-00000019 1 Нормочас 1 500,00 1 500,00

3 10 400

Итого: 10 400,00
В том числе НДС: 1 733,34

Всего к оплате: 10 400,00

Всего наименований 3, на сумму 10 400,00 руб.
Десять тысяч четыреста рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.